МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   27.02.2024
г. Краснодар

 №  351

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:
№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Авиамодельный спорт

1.  Прилепский

Владимир

Владимирович

г. Армавир, РО ООО

«ФАС России» по

Краснодарскому

краю

ОУ ФК и С МО Сорокин В.А.

2.  Винников Андрей

Владимирович

г. Краснодар, РО

ООО «ФАС России»

по Краснодарскому

краю

-«- -«-

3.  Шишков Глеб

Олегович

г-к Сочи, РО ООО

«ФАС России» по

Краснодарскому

краю

-«- -«-

Кикбоксинг

4.  Горбенко Александр

Витальевич

Тимашевский район,

ФкиЕ Тимашевского

района

ОУ ФК и С МО Мальгин А.С.

5.  Климочкин Данил

Дмитриевич

-«- -«- -«-

Пауэрлифтинг

6.  Кравцова Алена

Александровна

г. Краснодар, МБУ

ДО «Спортивная

школа №7» МОГК

-«- Желтов А.А.

7.  Стазаев Лев

Владимирович

-«- -«- Андрейченко

А.В.

8.  Курдюкова Алена

Игоревна

Абинский район,

МБУ ДО СШ

«Юность»

-«- Зернова И.В.

 2

1 2 3 4 5

9.  Еременко Олег

Сергеевич

Кореновский район,

МАУ ДО СШ

«Аллигатор»

-«- Милевская А.Н.

10.  Кузьмин Радомир

Эдуардович

-«- -«- Олейников В.Ф.

11.  Гуськова Елена

Валерьевна

Славянский район,

ОО Федерация

пауэрлифтинга

Краснодарского края

-«- Губжев Б.Р.

12.  Рахманин Никита

Николаевич

Тихорецкий район,

МБУ ДО «СШ

Лидер»

-«- Губин В.Ю.

13.  Ерохина Виктория

Евгеньевна

Тихорецкий район,

МБУ ДО СШ

«Олимп»

-«- Панькова Л.А.

Плавание

14.  Ермилов Роман

Алексеевич

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №2

ОУ образованием

МО

Чикин В.Г.

15.  Ладатко Макар

Сергеевич

-«- -«- Колотов В.Л.

Полиатлон

16.  Булыгина Мария

Павловна

г. Горячий Ключ,

МБУ ДО

«Спортивная школа

«Юность»

ОУ ФК и С МО Семыкин С.А.

17.  Васильева Екатерина

Александровна

-«- -«- Надеина И.И.

18.  Олейников Владимир

Андреевич

-«- -«- Семыкин С.А.

19.  Улизкова Анастасия

Алексеевна

-«- -«- Надеина И.И.

20.  Шпилевская Варвара

Сергеевна

-«- -«- -«-

21.  Астанин Кирилл

Сергеевич

г. Краснодар,

Краснодарское ПКУ

Минобороны РФ Савичева А.В.

22.  Глушков Данил

Александрович

-«- -«- -«-

23.  Летягин Максим

Сергеевич

-«- -«- -«-

24.  Маслова Юлия

Егоровна

г. Краснодар, МБУ

МОГК «СШОР №3»

ОУ ФК и С МО Овечкин С.С.

25.  Качко Артемий

Алексеевич

г-к Сочи, МБУ ДО

«Спортивная школа

№1»

ОУ образованием

МО

Тюников В.П.

26.  Петифорова

Анастасия

Николаевна

-«- -«- -«-

27.  Калиман Мария

Алексеевна

Динской район,

МАУ ДО «СШ №1»

-«- Власкин В.И.

Прыжки на батуте

28.  Савченко Александр

Алексеевич

г-к Геленджик, МБУ

ДО СШ «Фортуна»

ОУ ФК и С МО Цеплит Н.В.

 3

1 2 3 4 5

29.  Юхно Тимофей

Максимович

-«- -«- -«-

Радиоспорт

30.  Орловский Владимир

Владимирович

г. Горячий Ключ,

Отдел по

физической культуре

и спорту

администрации МО

г. Горячий Ключ

ОУ ФК и С МО Соловьева Н.В.

Спортивная гимнастика

31.  Землянко Виктория

Викторовна

Славянский район,

МБУ ДО СШ №1 им.

С.Т. Шевченко

ОУ образованием

МО

Полтавский Н.В.,

Захарчук А.Н.

Тяжелая атлетика

32.  Боярчук Александр

Дмитриевич

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

тяжелой атлетике»

Министерство ФК

и С КК

Алекян А.А.

33.  Лопушанский Артем

Ардавастович

Белореченский

район, МБУ ДО СШ

«Авангард»

ОУ ФК и С МО Мурадьян В.Н.

34.  Егоров Егор

Олегович

Мостовский район,

МБУ ДО СШ

«Юность»

ОУ образованием

МО

Лустина И.Н.

35.  Ковалева Валерия

Денисовна

Отрадненский район,

ГБУ ДО КК «СШОР

по тяжелой

атлетике»

Министерство ФК

и С КК

Кулов Р.Х.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по виду спорта:
№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Полиатлон

1.  Гуровская Дарья

Сергеевна

г. Горячий Ключ,

МБУ ДО

«Спортивная школа

«Юность»

ОУ ФК и С МО Надеина И.И.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов